
 

РЕЗУЛТАТИ ОД УСТЕН ДЕЛ НА НОТАРСКИ ИСПИТ  

                                                   одржан на ден 18.09.2024 година  

 

 

1. АНАСТАСИЈА АНЧЕВСКА - ПОЛОЖИ 
2. ГОРДАНА РУСЕВА  – НЕ ПОЛОЖИ 
3. ДУШКО ДОНЧЕВ - ПОЛОЖИ 
4. СЛОБОДАНКА ЏОТОВА – ПОЛОЖИ  


